
UCHWAŁA NR XXVII/165/2017
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948) w związku z § 53 ust. 3 Statutu Gminy Warlubie przyjętego uchwałą Nr IX/65/03 Rady Gminy 
Warlubie z dnia 29 października 2003 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2004 r. Nr 7, poz. 61oraz z 2015 r. poz. 2612) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:

1) Radna Halina Dittmann;

2) Radna Maria Jankowska;

3) Radna Maria Mazur;

4) Radny Zbigniew Słomiński;

5) Radny Józef Wieczorek.

§ 2.  Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej jest:

1) analiza obowiązującego statutu gminy pod kątem zgodności z obowiązującym prawem oraz potrzebami  
organizacyjnymi i proceduralnymi,

2) zebranie wniosków i uwag oraz propozycji zmian,

3) opracowanie projektu uchwały w sprawie zmian w statucie gminy lub w sprawie przyjęcia nowego statutu.

§ 3.  Komisja Statutowa powołana zostaje na czas określony i ulega rozwiązaniu z chwilą przyjęcia przez Radę 
Gminy zmian do statutu lub przyjęcia nowego statutu i ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: BD83A3A6-C073-4472-826A-8B27B9F1685C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy uchwalanie oraz zmiana
statutu należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

Zgodnie z § 53 ust. 3 Statutu Gminy Warlubie w czasie kadencji rada gminy może powoływać doraźne komisje
do wykonywania określonych zadań, określając ich skład i zakres działania.

Ze względu na potrzebę dostosowania zapisów statutu do obowiązujących przepisów prawa oraz potrzeb
społeczności lokalnej, powołuje się doraźną Komisję Statutową.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: BD83A3A6-C073-4472-826A-8B27B9F1685C. Podpisany Strona 1




